
Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

ZARZĄDZENIE NR 91 /2022 BURMISTRZA MORYNIA W SPRAWIE ANULOWANIA ZARZĄDZENIA
BURMISTRZA MORYNIA NR 82/2022 Z DNIA 09 SIERPNIA 2022 R. W SPRAWIE USTALENIA

CENY WYWOŁAWCZEJ, WYSOKOŚCI WADIUM I MINIMALNEGO POSTĄPIENIA

data dodania 2022-08-12

id ogloszenia 5184

instytucja Urząd Miejski w Moryniu

miasto Moryń

numer wydania 224/2022

strona www www.moryn.pl

typ transakcji inne

województwo zachodnio-pomorskie

Zarządzenie Nr 91 /2022
Burmistrza Morynia

z dnia 12 sierpnia 2022 r.

w sprawie anulowania zarządzenia Burmistrza Morynia nr 82/2022 z dnia 09
sierpnia 2022 r. w sprawie ustalenia ceny wywoławczej, wysokości wadium



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

i minimalnego postąpienia

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Anulowanie zarządzenia Burmistrza Morynia nr 82/2022 z dnia 09 sierpnia 2022 r.
w sprawie ustalenia ceny wywoławczej, wysokości wadium i minimalnego postąpienia

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


